PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR | PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 té Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin
Publik

Pér vitin Fiskal

2021

Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet té plotésohet dhe té dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit té pérvetésimeve

Data e dérgimit né AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi pérfundimtar

NENI l.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK
Adresa
Qyteti
Telefoni
Email-i

NENI Il.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal

KUVENDI | KOMUNES DRAGASHI

DRAGASH
DRAGASH

II.L1)KONTRATAT PER FURNIZIM

E rezervuar pér AQP

Data e pranimit

Personi kontaktues
Email-i

Kodi Postar
Regjioni

Faksi

URL

NURO ISMAILI
nuro.ismaili@yahoo.com

12.02.2021

Klasifikimi i

Data e

Rendor i ; : Nr. Sasiae Vlera e
prokurimev pr_oduktlt (2 Pérshkrimi i Kontratés pargs_hlkugr € |Rrendo Artikulli Njésia matése pérafért Cmimi pér Njési | parashikuar e
e shifrat e para fillimit té p Vietore Kontratés
nga FPP) prokurimit ]

2 36121200-7 |MOBILJE (ME PAK SE 1000 01.02.2021 1 14.400,00
Euro)

3 28000000-2 |TELEFONA (ME PAK SE 1000 01.02.2021 1 1.000,00
Euro)

4 30231000-7 |KOMPJUTERE ME PAK SE 01.02.2021 1 15.250,00

1000 Euro
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12.02.2021

5 28000000-2 MAKINA FOTOKOPJUSE me 01.02.2021 2.600,00
pak se 1000 euro

6 33000000-0 PAISJE SPEC.MJEKSORE me 01.02.2021 2.000,00
pak se 1000 euro

7 28000000-2 PAISJE TJERA ( me pak se 01.02.2021 17.530,00
1000 euro)

8 22000000-0 FURNIZIME PER ZYRE 01.02.2021 54.566,00

9 15900000-7 FURN.USHQIM &PIJE(JO 01.02.2021 9.940,00
DREKA ZYRTARE)

10 33000000-0 FURNIZIME MJEKESORE 01.02.2021 70.000,00

11 24513290-2 FURNIZIME PASTRIMI 01.02.2021 23.900,00

12 18100000-0 FURNIZIM ME 01.02.2021 6.000,00
VESHMBATHJE

13 11100000-1 NAFTE PER NGROHJE 01.02.2021 68.460,00
QENDRORE

14 11100000-1 |VAJ(naft) PER NGROHJE 01.02.2021 30.000,00

15 02130000-4 |DRU 01.02.2021 83.150,00

16 11100000-1 DERIVATE PER 01.02.2021 2.560,00
GJENERATOR

17 11100000-1 KARBURANT PER VETURA 01.02.2021 68.000,00

83 34114121-3 Blerja e Autombulancave ne 01.02.2021 Blerja e Autombulancave ne copé 2,00 53.211,00 106.422,00
QKMF - Dragash QKMF-Dragash

92 28000000-2 Rregullimi dhe invertarizimi i 01.02.2021 12.000,00
kabinetit té shkencave te
natyres shkolla fillore Restelic

93 28000000-2 Rregullimi dhe invertarizimi i 01.02.2021 11.208,00
kabinetit té shkencave te
natyres shkolla fillore Zenuni-
Brod

Totali i Vlerés 598.986,00

I1.2)KONTRATAT PER SHERBIME
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12.02.2021

Rendor i K:%ZILIII((tliTEZI araDsarlfifil(Sar e Nr. Sasia e Vlera e
prokurimev srr)ﬂfrat e para Pérshkrimi i Kontratés P fillimit te Rendo Artikulli Njésia matése pérafért Cmimi pér Njési | parashikuar e
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés

1 93000000-8 |SHERBIMET E VARRIMIT - 01.02.2021 1 74.000,00
(24 muaj) - viti 2021-2022

18 93000000-8 |SHERB.E 01.02.2021 1 15.850,00
REGJISTRIM.&SIGURIMEVE

19 50000000-5 MIREMB.DHE RIPARIMI | 01.02.2021 1 24.700,00
AUTOMJET.

20 50000000-5 |MIREMBAJTJAE 01.02.2021 1 4.900,00
NDERTESAVE

21 50000000-5 |MIREMBAJTJA E SHKOLLAVE| 01.02.2021 1 15.160,00

22 50000000-5 |MIREMBAJTJA AUTO 01.02.2021 1 9.000,00
RRUGE.LOKALE

23 55000000-0 |MIREMB.E 01.02.2021 1 11.550,00
TEKNOLOGJ.INFORMATIVE

24 55000000-0 |MIREMB.E MOBILEVE DHE 01.02.2021 1 4.200,00
PAISJEVE

25 50000000-5 |MIRMBAJTJA RUTINORE 01.02.2021 1 12.700,00

26 93900000-7 Hartimi i projekteve pér nevojat 01.02.2021 1 100.000,00
e Kumunés sé Dragashit ( 24
muaj)

27 50000000-5 |Renovimi i objektit zjarfiksve né 01.02.2021 1 5.000,00
Dragash

65 50000000-5 Rregullimi i burimve te vjetra té 01.02.2021 1 5.000,00
ujit né fshatin Kosavé

72 50000000-5  |Ndértimi i ndrigimit né fshatin 01.02.2021 1 5.000,00
Shajne

74 50000000-5 |Rregullimi i ndrigimit publik té 01.02.2021 1 10.000,00
gytetit- projekt tre vjegar - (Viti
2020-10 000€;Viti 2021-10
000%€;Viti 2022-10 000€)

75 50000000-5 |Rregulllimi rrietit té ri té ujsjellsit| 01.02.2021 1 7.000,00
né Dragash

Totali i Vlerés 304.060,00

[.3)KONTRATAT PER PUNE
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12.02.2021

. Klasifikimi i Data e q
Rendpr : produktit (2 . L . parashikuar e M o o . S.?‘S'?.e Aerfl revTro IR Vle(a €
prokurimev shifrat e para Pérshkrimi i Kontratés fillimit te Rendo Artikulli Njésia matése pgrafert Cmimi pér Njési parashlku_gar e
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés

28 45000000-7 Demolimi dhe renovimi i 01.02.2021 1 25.000,00
objektit té& pylltaris né Dragash

29 45000000-7 Rregullimi i shtaratit te lumit ne 01.02.2021 1 20.000,00
f.Krusheve

30 45000000-7 Ndertimi i ujsjellsit kryesor 01.02.2021 1 30.000,00

31 45000000-7  |Asfalltimi i rruges Zaplluxhe- 01.02.2021 1 143.902,00
(Qendra Turistike)

32 45000000-7  |Kubzimi i rrugeve dhe 01.02.2021 1 40.000,00
infrastruktures tjera né fshatin
Shajne

33 Bashkfinacimi i projektve me 01.02.2021 1 60.943,00
donatoret

34 Shpronsime dhe Ekzekitimi i 01.02.2021 1 30.000,00
Vendime Gjugsore

35 45000000-7 Kubé. rrug. dhe rregulimi infr. 01.02.2021 1 40.000,00
pércjelles né fsh. Zlipotok

36 45000000-7  |Ndértimi i Amfiteatrit dhe 01.02.2021 1 50.000,00
objektit percjells né fshatin
Bellobrad

37 45000000-7 Regullimi i kanalizmit dhe 01.02.2021 1 25.000,00
infrastruktures tjeter percjelles
ne Dragash

38 45000000-7 Regullimi i prronit, kub&zimi 01.02.2021 1 60.000,00
dhe infrastruktures pércjélise
né fsh. Rapcgé

39 45000000-7 Regulimi i rrugés né dy hyrje e 01.02.2021 1 23.000,00
rr. né fsh. Brod

40 45000000-7 Renvimi i pusateve té ujit né 01.02.2021 1 15.000,00
fsh. Brod

41 45000000-7 Rregullimi i infrastrukturés 01.02.2021 1 10.000,00
rrugore né Krushevé

42 45000000-7 |Hapja dhe asfalltimi i rrugés 01.02.2021 1 60.000,00
Kukajan-Vidikovac projekt tre
vjeqar (Viti-2020-
13500¢€;+Viti-2021-60000€;+ Viti-
2022-60000¢€)

43 45000000-7  |Ndértimi i rezervarit té ujit né 01.02.2021 1 30.000,00

fshatin Radesh
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44

45000000-7

Ndértimi i mureve mbrojtése né
fshatin Restelicé

01.02.2021

50.000,00

45

45000000-7

Kubézimi i rrugéve dhe
ndértimi i kanalizimit né fshatin
Vrani¢

01.02.2021

28.000,00

46

45000000-7

Kubézimi dhe infrastruktura
pércjellése né fshatin Dikanc

01.02.2021

10.000,00

a7

45000000-7

Kubézimi i rrugéve dhe
rregullimi i ujésjellésit né
fshatin Backé

01.02.2021

10.000,00

48

45000000-7

Rregullimi i trotuarve né
Dragash

01.02.2021

40.000,00

49

45000000-7

Rregullimi i murit mbrojtés né
rrugén Brrut-Zgatar

01.02.2021

20.000,00

50

45000000-7

Asfalltimi i rruges Restelic
Strazimir

01.02.2021

100.000,00

51

45000000-7

Rregullimi i rrjetit té ujsjellsit né
fshatin Rapcé

01.02.2021

20.000,00

52

45000000-7

Ndértimi i terenve sportive né
Gllobogicé

01.02.2021

30.000,00

53

45000000-7

Rregullimi i ujsjellsit dhe
infrastruktures tjeter né fshatin
Gllobogicé

01.02.2021

10.000,00

54

45000000-7

Rregullimi i shtratit t& lumit né
Krushevé

01.02.2021

20.000,00

55

45000000-7

Ndértimi i kanalizimit dhe
ujsjellsit né Zlipotok

01.02.2021

20.000,00

56

45000000-7

Ndértimi i ndrigimit publik né
fshatin Zlipotok

01.02.2021

15.000,00

57

45000000-7

Ndértimi i ures murit mbrojtés
dhe rregullimi i prronit né
fshatin Mliké

01.02.2021

20.000,00

58

45000000-7

Kubzimi i rrugeve si dhe
ndertimi i murit mbrojtes né
fshatin Kerstec (i eper dhe i
posht)

01.02.2021

25.000,00

59

45000000-7

Hapja e rruges bujgesore né
fshatin Lubovisht

01.02.2021

10.000,00

60

45000000-7

Kubézimi i rrugve dhe
infrastruktures tjeter né fshatin
Lubovisht

01.02.2021

10.000,00
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61

45000000-7

Rregullimi i gendres sé fshatit
dhe infrastruktures percjellse
né fshatin Restelicé

01.02.2021

68.000,00

62

45000000-7

Hapja e rrugeve té fshatit Blag
(Bodza e kuge, Rrenzave dhe
rruges pér bjeshk)

01.02.2021

50.000,00

63

45000000-7

Punimi i ujsjellsit hapja dhe
rregullimi i trases se rruges né
fshatin Bresané

01.02.2021

50.000,00

64

45000000-7

Hapja e rrugeve pér bjeshk si
dhe rregullimi i rruges Kosav-
Xerxe né fshatin Kosavé

01.02.2021

25.000,00

66

45000000-7

Rregullimi (trasimi) kubzimi i
rrugeve publike né fshatin
Kapre

01.02.2021

20.000,00

67

45000000-7

Rregullimi dhe renovimi i rrjetit
té ujsjellsit né fshatin Buzez

01.02.2021

15.000,00

68

45000000-7

Kubézimi i rrugés prejé daljes
sé fshatit deri te lapidari né
fshatin Brrut

01.02.2021

25.000,00

69

45000000-7

Rregullimi i infrastruktures dhe
varrezave né fshatin Brezne

01.02.2021

55.000,00

70

45000000-7

Ndértimi i stadionit né fshatin
Rrenc

01.02.2021

30.000,00

71

45000000-7

Ndértimi i fushes sportive né
fshatin Pllajnik

01.02.2021

15.000,00

73

45000000-7

Regullimi i parkut te ri si dhe
vazhdimi i punimeve té parku i
vjetér né fshatin Shajne

01.02.2021

10.000,00

76

45000000-7

Hapja dhe kubzimi i rrugeve né
Dragash

01.02.2021

50.000,00

7

45000000-7

Rregullimi i shtratit té ligenit
dhe kendit té lojrave né fshatin
Brezne

01.02.2021

40.000,00

78

45000000-7

Rregullimi i ures sé zinoves né
fshatin Brrut

01.02.2021

15.000,00

79

45000000-7

Ndertimi i kanalizimit dhe
infrastruktures percjellse né
fshatin Zgatar

01.02.2021

35.000,00

80

45000000-7

Rregullimi i ujsjellsit né fshatin
Orqush

01.02.2021

10.000,00
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81 45000000-7 Ndértimi i objektit t&é gendrés sé 01.02.2021 1 100.000,00
Mjekésisé familjare né fshatin
Krushevé- projekt dy vjegar

82 45000000-7 Rregullimi i oborrité dhe 01.02.2021 1 70.000,00
ndértimi i garazhdave né
QKMF Dragash

84 Bashkfinacimi i projektve né 01.02.2021 1 10.000,00
Kultur Rini dhe Sport

85 45000000-7 Ndértimi i aneksit té nyjeve 01.02.2021 1 11.000,00
sanitare té shkollés fillore llmi
Bahtijari né fshatin Blag

86 45000000-7 Rregullimi i fushés sé Sportit 01.02.2021 1 20.000,00
Fetah Sylejmani né Dragash

87 45000000-7 Renovimi i shkollés Svetlost né 01.02.2021 1 12.000,00
Krushev

88 45000000-7 Rregullimi i rrethojes oborrit té 01.02.2021 1 58.033,00
shkolles fillore Shaban
Shabani-Lapushnik

89 45000000-7 Rregullimi i oborrit t& shkolles 01.02.2021 1 8.000,00
fillore Sezair Surroi-Zym

90 45000000-7 Punime dhe rregullimi i 01.02.2021 1 10.000,00
dyshemeve ne shkollen fillore
Shaban Shabani-Brezne

91 45000000-7 Ndértimi i oborrit té shkolles 01.02.2021 1 5.000,00
Fetah Sylejmani-Xerxe

94 45000000-7 Renovimi i shkollés fillore, 9 01.02.2021 1 12.000,00
maji né fshatin Rapcé

95 45000000-7 Ndértimi i tribunave té stadioni i 01.02.2021 1 4.000,00
shkoll né fshatin Blag

96 45000000-7 Ndértimi i nyjeve sanitare dhe 01.02.2021 1 40.000,00
hapsires multi funksionare né
shkollen e mesme Ruzhdi
Berisha - Dragash

Totali i Vlerés 1.973.878,00
I.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
. Klasifikimi i Data e q
g | produktit (2 ) . " parashikuar e NI A s . SESEE Al s IR Uz e
prokurimev shifrat e para Pérshkrimi i Kontratés fillimit te Rendo Artikulli Njésia matése pgrafert Cmimi pér Njési parashlku_{ar e
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés
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Totali i Vlerés
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